

2 PRIEDAS

**PASIŪLYMAS
DĖL MAISTO PRODUKTŲ**

Tiekėjo pavadinimas	UAB PONTEM
Tiekėjo adresas	Naugarduko g. 102, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	vadybininkė Vilma Petrauskienė
Telefono numeris	85 2727228
El. pašto adresas	info@pontem.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina, Eur (be PVM)	Vnt. kaina, Eur (su PVM)	Suma Eur (Su PVM)
1	2	3	4	5	6	7
	1 PIRKIMO DALIS - GYVULINĖS KILMĖS PRODUKTAI, MĖSA IR MĖSOS PRODUKTAI (BVPŽ kodas 1510000-9)					
	Kiaulienos mentė	600	kg	2,47	2,99	1794,00
	Kiaulienos nugarinė	200	kg	4,41	5,34	1068,00
	Kiaulienos sprandinė	400	kg	3,42	4,14	1656,00
	Kiaulienos šoninė	40	kg	3,96	4,79	192,00
	Kiaulienos šonkauliai	100	kg	4,88	5,90	590,00
	Kiaulienos liežuvis	140	kg	2,71	3,28	459,00
	Jautienos mentė	80	kg	5,06	6,12	490,00
	Jautienos liežuvis	40	kg	2,91	3,52	141,00
	Jautienos kepenys	200	kg	1,11	1,34	268,00
	Vištos	100	kg	1,74	2,11	211,00
	Vištienos krūtinėlės	300	kg	3,70	4,48	1344,00
	Vištienos kumpeliai	400	kg	1,74	2,11	844,00
	Vištienos kumpelių mėsa	30	kg	2,53	3,06	92,00
	Vištienos kepenėlės	200	kg	1,71	2,07	414,00
	Kalakutienos krūtinėlės	315	kg	4,78	5,78	1821,00
	Pieniškos dešrelės	400	kg	1,70	2,06	824,00
	Pieniškos sardelės	150	kg	2,03	2,46	369,00
	Rūkytos sardelės	150	kg	2,10	2,54	381,00
	Medžiotųjų dešrelės	150	kg	3,78	4,57	686,00
	Virta dešra (Panerio arba daktariška)	60	kg	1,93	2,34	140,00
	Virta dešra su lašinukais (Panerio arba daktariška)	30	kg	2,35	2,84	85,00

	Šalto rūkymo dešra (pvz. grūdėtoji arba lygiavertė)	20	kg	4,26	5,15	103,00
	Šalto rūkymo servelatas	25	kg	2,82	3,41	85,00
	Vyniotinis	30	kg	4,96	6,00	180,00
	Vyniotinis su įdaru (pvz. abrikosų ar žalumynų įdaras)	30	kg	5,53	6,69	201,00
	Iš viso:					14438,00
	2 PIRKIMO DALIS - PARUOŠTA IR KONSERVUOTA ŽUVIS (BVPŽ kodas 15200000-0)					
	Jūros lydekos filė su glazūra	75	kg	4,03	4,88	366,00
	Telapijos filė su glazūra	75	kg	4,01	4,85	364,00
	Jūros ešerys su kaulu	40	kg	4,43	5,36	214,00
	Skumbrija	30	kg	6,59	7,97	239,00
	Šviežia lašiša	40	kg	8,74	10,58	423,00
	Sūdyta silkių filė	30	kg	2,98	3,61	108,00
	Silpnai sūdyta silkė	10	kg	1,70	2,06	21,00
	Šprotai	10	kg	3,03	3,67	37,00
	Šprotai	10	kg	3,03	3,67	37,00
	Iš viso					1809,00
	3 PIRKIMO DALIS - GYVULINIS IR AUGALINIS ALIEJUS IR RIEBALAI (BVPŽ kodas 15400000-2)					
	Aliejus „Natura“	150	litras	1,80	2,18	327,00
	Aliejus alyvuogių	50	litras	6,12	7,41	371,00
	Iš viso					698,00
	4 PIRKIMO DALIS - PIENO PRODUKTAI (BVPŽ kodas 15500000-3)					
	Pienas	800	litras	0,41	0,50	400,00
	UAT Pienas „Marge“ arba lygiavertis	50	litras	0,78	0,94	47,00
	Grietinė 200 g	270	litras	1,92	2,32	626,00
	Jogurtas	200	litras	1,36	1,65	330,00
	Ekologiškas jogurtas „Dobilas“ arba lygiavertis	50	litras	3,73	4,51	226,00
	Jogurtas „Jums“ arba lygiavertis	30	litras	1,36	1,65	50,00
	„Žemaitijos“ kreminis kefyro desertas su miško uogomis, arba lygiavertis	300	litras	2,82	3,41	1023,00
	Grietinė	100	litras	3,78	4,57	457,00
	Kefyras	500	litras	0,47	0,57	285,00
	Raugintos pasukos	80	litras	0,45	0,54	43,00
	Kondensuotas sutirštintas pienas	100	kg	1,98	2,40	240,00
	Kondensuotas sutirštintas pienas	20	kg	2,63	3,18	64,00
	Varškė	550	kg	1,65	2,00	1100,00

	Varškės sūreliai	90	kg	2,95	3,57	321,00
	Glaistyti varškės sūreliai „Magija“ arba lygiaverčiai	150	kg	4,80	5,81	872,00
	Varškės desertas „Magija“ arba lygiavertis	60	kg	3,18	3,85	231,00
	Varškės sūris	25	kg	3,24	3,92	98,00
	Varškės sūris	25	kg	3,35	4,05	101,00
	Fermentinis sūris „Tilsit“ arba lygiavertis	80	kg	4,55	5,51	441,00
	Tepamas lydytas sūris „Mildutė“ arba lygiavertis	30	kg	4,02	4,86	146,00
	Sviestas	230	kg	5,68	6,87	1580,00
	Iš viso:					8681,00
	5 PIRKIMO DALIS - GRŪDŲ MALŪNO PRODUKTAI, KRAKMOLO IR KRAKMOLO GAMINIAI (BVPŽ kodas 15600000-4)					
	Grikliai „Galinta“ arba lygiaverčiai	150	kg	1,16	1,40	210,00
	Žali grikliai „Galinta“ arba lygiaverčiai	30	kg	2,56	3,10	93,00
	Plikyti ryžiai „Galinta“ arba lygiaverčiai	100	kg	0,76	0,92	92,00
	Ryžiai „Galinta“ arba lygiaverčiai	50	kg	0,66	0,80	40,00
	Nešlifuoti ryžiai „Galinta“ arba lygiaverčiai	20	kg	2,07	2,50	50,00
	Perlinės kruopos arba lygiavertės	20	kg	0,38	0,46	9,00
	Miežinės kruopos „Galinta“ arba lygiavertės	15	kg	0,38	0,46	7,00
	Kvietinės kruopos „Galinta“ arba lygiavertės	15	kg	0,39	0,47	7,00
	Žirniai skaldyti „Galinta“ arba lygiavertės	20	kg	0,48	0,58	12,00
	Pupelės baltos	10	kg	1,51	1,83	18,00
	Pupelės raudonos	10	kg	2,71	3,28	33,00
	Lęšiai „Galinta“ arba lygiavertės	20	kg	1,98	2,40	48,00
	Manų kruopos „Galinta“ arba lygiavertės	20	kg	0,45	0,54	11,00
	Kukurūzų kruopos „Galinta“ arba lygiavertės	20	kg	0,82	0,99	20,00
	Sorų kruopos „Galinta“ (kuskusas) arba lygiavertės	10	kg	0,64	0,77	8,00
	Avižiniai dribsniai „Galinta“ arba lygiavertės	30	kg	0,53	0,64	19,00
	Viso grūdo avižiniai dribsniai „Galinta“ arba lygiavertės	10	kg	1,87	2,26	23,00

	Makaronai	120	kg	0,53	0,64	77,00
	Viso grūdo makaronai	10	kg	2,65	3,21	32,00
	Lazanijos lakštai	30	kg	3,13	3,79	114,00
	Vermišeliai	20	kg	0,54	0,65	13,00
	Iš viso					936,00
	6 PIRKIMO DALIS - ĮVAIRŪS MAISTO PRODUKTAI (BVPŽ kodas 15800000-6)					
	Kvietiniai miltai „Malsena“ arba „Kauno grūdai“ arba lygiaverčiai	300	kg	0,38	0,46	138,00
	Kukurūzų miltai	25	kg	1,04	1,26	32,00
	Viso grūdo miltai „Spelta“ arba lygiaverčiai	25	kg	1,93	2,34	59,00
	Duona juoda (pvz. Bočių, Naminė ar lygiavertė)	500	vnt.	0,38	0,46	230,00
	Duona šviesi (pvz. Palanga ar lygiavertė)	500	vnt.	0,53	0,64	320,00
	Sumušinių duona	200	vnt.	0,74	0,90	180,00
	Kvietinė duona	60	kg	0,66	0,80	48,00
	Tortilijos Santa Maria arba lygiavertės	15	kg	2,82	3,41	51,00
	Pjautiniai batonai (Sostinės)	800	kg	0,47	0,57	456,00
	Bandelės su įdaru (džemu, marmeladu, razinomis)	20	kg	1,88	2,27	45,00
	Kruasanai arba rageliai	10	kg	1,51	1,83	18,00
	Malti džiovėsiai „Vilniaus duona“ arba lygiaverčiai	10	kg	0,92	1,11	11,00
	Bulvių krakmolos	50	kg	0,88	1,06	53,00
	Kukurūzų krakmolos	30	kg	0,88	1,06	32,00
	Sausainiai (pvz. „Selga“, Kaitinto pieno skonio)	20	kg	1,89	2,29	46,00
	Pomidorų padažas be konservantų (Kėdainių konservų) arba lygiavertis	30	kg	1,20	1,45	44,00
	Prieskonių mišinys „Vegeta“ arba lygiavertis	5	kg	0,82	0,99	5,00
	Prieskoniai „Santa Marija“ (įvairūs) arba lygiaverčiai	2,5	kg	2,59	3,13	8,00
	Druska joduota	50	kg	0,24	0,29	15,00
	Maistinė soda	10	kg	0,64	0,77	8,00
	Kakava Nesquik arba lygiavertė	3	kg	2,31	2,80	8,00
	Kakava	5	kg	3,41	4,13	21,00
	Actas 9%	10	litras	0,29	0,35	4,00
	Mielės	0,5	kg	2,12	2,57	1,00

	Majonezas be konservantų (Kėdainių konservų) arba lygiavertis	80	litras	2,21	2,67	214,00
	Majonezas su alyvuogių aliejumi	10	litras	3,24	3,92	39,00
	Konservuoti ananasai	20	kg	1,80	2,18	44,00
	Konservuoti persikai, abrikosai	20	kg	1,28	1,55	31,00
	Želė Dr. Oetker arba lygiavertė	8	kg	3,09	3,74	30,00
	Kisielių „Klingai“ arba lygiavertis	20	kg	1,46	1,77	35,00
	Uogienė (Kėdainių konservų) arba lygiavertė	50	kg	4,05	4,90	245,00
	Džemas (Kėdainių konservų) arba lygiavertis	30	kg	4,00	4,84	145,00
	Citrinos rūgštis	2	kg	2,00	2,42	5,00
	Lauro lapai	2	kg	4,47	5,41	11,00
	Juodieji pipirai, malti	5	kg	7,06	8,54	43,00
	Juodieji pipirai, žirneliais	2	kg	11,65	14,10	28,00
	Kvapnieji pipirai, žirneliais	2	kg	4,71	5,70	11,00
	Juoda arbatžolių arbata „Dilmah“ arba lygiavertė	10	Dėž.	2,82	3,41	34,00
	Arbata žalioji	2	kg	15,74	19,05	38,00
	Arbata vaisinė	5	kg	4,24	5,13	26,00
	Cukrus (pvz. Panevėžio) arba lygiavertis	300	kg	0,51	0,62	186,00
	Vanilinis cukrus	1	kg	2,00	2,42	2,00
	Kepimo milteliai	0,5	kg	2,24	2,71	1,00
	Cinamonas	1	kg	3,06	3,70	4,00
	Džiovinotos prieskoninės žolelės	3	kg	6,94	8,40	25,00
	Šaldyti koldūnai su mėsa	40	kg	3,47	4,20	168,00
	Šaldyti koldūnai su mėsa	40	kg	3,47	4,20	168,00
	Iš viso					3366,00
	7 PIRKIMO DALIS - VAISIAI, DARŽOVĖS IR PANAŠŲS PRODUKTAI (BVPŽ kodas 15300000-1)					
	Bulvės	4000	kg	0,24	0,29	1160,00
	Morkos	500	kg	0,24	0,29	145,00
	Svogūnai	200	kg	0,27	0,33	66,00
	Mėlynieji svogūnai	50	kg	0,46	0,56	28,00
	Porai	20	kg	1,07	1,29	26,00
	Kopūstai	400	kg	0,27	0,33	132,00
	Raudonieji kopūstai	50	kg	0,41	0,50	25,00
	Briuselio kopūstai	20	kg	2,22	2,69	54,00
	Česnakai	20	kg	2,91	3,52	70,00

	Agurkai	400	kg	1,44	1,74	696,00
	Pomidorai	400	kg	1,11	1,34	536,00
	Paprika	40	kg	2,22	2,69	108,00
	Burokėliai	300	kg	0,27	0,33	99,00
	Salierai, stiebai	20	kg	1,26	1,52	30,00
	Salierai, gumbai	20	kg	0,59	0,71	14,00
	Moliūgai	40	kg	0,67	0,81	32,00
	Cukinijos arba aguročiai	50	kg	1,51	1,83	92,00
	Šviežios salotos	5	kg	2,56	3,10	16,00
	Špinatai	30	kg	2,93	3,55	107,00
	Krapai	5	kg	4,56	5,52	28,00
	Petražolės	5	kg	3,33	4,03	20,00
	Konservuoti saldūs kukurūzai	20	kg	1,00	1,21	24,00
	Konservuoti žirneliai	20	kg	0,78	0,94	19,00
	Agurkai silpnai marinuoti	20	kg	0,81	0,98	20,00
	Burokėliai marinuoti	15	kg	0,70	0,85	13,00
	Kriaušės	100	kg	0,60	0,73	73,00
	Obuoliai	400	kg	0,67	0,81	324,00
	Citrinos	50	kg	1,16	1,40	70,00
	Apelsinai	200	kg	0,89	1,08	216,00
	Mandarinai	100	kg	1,11	1,34	134,00
	Vynuogės	50	kg	3,11	3,76	188,00
	Kiviai	20	kg	2,00	2,42	48,00
	Bananai	300	kg	1,18	1,43	429,00
	Nektarinai	20	kg	1,18	1,43	29,00
	Persimonai	20	kg	1,13	1,37	27,00
	Razinos džiovintos	50	kg	1,88	2,27	114,00
	Slyvos džiovintos	40	kg	2,94	3,56	142,00
	Abrikosai džiovinti	40	kg	2,94	3,56	142,00
	Spanguolės džiovintos	40	kg	4,74	5,74	230,00
	Sultys vaisių ir daržovių „Cido“ arba lygiaverčios	400	litras	0,72	0,87	348,00
	Žiediniai kopūstai	50	kg	1,27	1,54	77,00
	Pekino kopūstai	50	kg	0,71	0,86	43,00
	Brokoliai	50	kg	2,11	2,55	128,00
	Šaldytos daržovės ir jų mišiniai	60	kg	1,09	1,32	79,00
	Iš viso					6401,00
	8 PIRKIMO DALIS - KIAUŠINIAI (BVPŽ kodas 03145200-3)					
	Kiaušiniai	5000	vnt	0,14	0,17	850,00
	Iš viso					850,00
	9 PIRKIMO DALIS - GRYBAI (BVPŽ kodas 03221260-6)					

	Pievagrybiai	30	kg	1,71	2,07	62,00
	Iš viso					62,00
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina su PVM):						

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 37241,00 Eur

Pastaba. Kainos pateikiamos suapvalintos, du skaičiai po kablelio. Į bendrą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 6463,31 Eur

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	Pažyma dėl registravimo pažymėjimo	1
	Juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas (Konfidencialu)	18
	Tiekejo deklaracija	1
	Įgaliojimas VP (Konfidencialu)	1

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nustatyto termino

Vadybininkė

Vilma Petrauskienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas, pavardė)